
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2023 – 05 – 04  Nr. LPV–P–003 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Vytautas Mitalas, Liucija Daraškaitė, Nerijus 

Vitkauskas, Skirmantas Tumelis, Remigijus Šimašius, Donalda Meiželytė, Ieva Pakarklytė, Vytautas 

Kukarskas, Daniel Ilkevič, Brigita Guobė, Karolis Žemaitis, Monika Ošmianskienė, Tomas Vytautas 

Raskevičius. 

 

Kiti dalyviai: Asta Padagaitė, Žaneta Ševčenko, Mantvydas Šemeta, Lauryna Dalmotaitė, Vilija 

Gucevičiūtė, Gintvilė Bagdonavičiūtė, Martynas Čerkauskas, Raivydas Rakauskas, Iveta 

Paludnevičiūtė. 

 

Darbotvarkė:  

1. Politinės situacijos aptarimas (A. Armonaitė) 

2. Dėl artėjančio partijos Suvažiavimo (A. Armonaitė, A. Padagaitė, Ž. Ševčenko) 

3. Dėl Seimo ir Europos Parlamento rinkimų (A. Armonaitė) 

4. ALDE kongreso delegacijos sudėties tvirtinimas (A. Padagaitė) 

5. Kiti klausimai: 

• Naujų narių priėmimas (A. Armonaitė, V. Gucevičiūtė) 

• Partijos biudžeto teikimas pagal VRK reikalavimus (A. Armonaitė) 

• Dėl projekto “Savivaldybių tarybų narių forumas” (Ž. Ševčenko) 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

LPV–P–003 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė 

Armonaitė, 

Vytautas 



 

Sprendimas:  

• pasisakymai išklausyti; 

• Valdyboje pasitvirtinti oficialią poziciją dėl 

mokesčių reformos. 

Mitalas, 

Remigijus 

Šimašius 

2. Dėl artėjančio partijos Suvažiavimo  

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė, Asta Padagaitė, 

Žaneta Ševčenko 

 

Svarstoma: Laisvės partijos Suvažiavimo darbotvarkė, 

veiklos grupių Suvažiavimo organizavime bei  skyrių 

atstovavimo ir balsavimo Suvažiavime tvarka 

 

Sprendimas:  

• patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 Pasisakė: 

Asta Padagaitė, 

Žaneta 

Ševčenko, Ieva 

Pakarklytė, 

Aušrinė 

Armonaitė, 

Remigijus 

Šimašius 

3. Dėl Seimo ir Europos Parlamento rinkimų  

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

Svarstoma: Kandidatūrų kėlimo Seimo ir Europos 

Parlamento rinkimuose inicijavimas  

 

Sprendimas:   

• patvirtinta bendru sutarimu. 

 

 Pasisakė: 

Aušrinė 

Armonaitė 

4. ALDE kongreso delegacijos sudėties 

tvirtinimas  

 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 Pasisakė: 

Vytautas 

Mitalas, 

Remigijus 

Šimašius,   



 
Svarstoma: ALDE kongreso (05 26)  Laisvės partijos 

delegacijos sudėtis   

  

Sprendimas:  

• patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Asta Padagaitė, 

Daniel Ilkevič 

5. Kiti klausimai: 

Svarstoma: 

• Naujų narių priėmimas (A. Armonaitė, 

V. Gucevičiūtė) 

• Partijos finansinių ataskaitų tvirtinimas 

(A. Armonaitė) 

• Dėl projekto “Savivaldybių tarybų narių 

forumas” (Ž. Ševčenko) 

Sprendimas:  

• A.B. kandidatūra į LP narius patvirtinta bendru 

sutarimu; 

• Laisvės partijos Finansinės ataskaitos už 2022 

m. patvirtintos bendru sutarimu.  

• Aptartos projekto “Savivaldybių tarybų narių 

forumas” perspektyvos.   

 Pasisakė: 

Žaneta 

Ševčenko, Vilija 

Gucevičiūtė, 

Aušrinė 

Armonaitė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Lauryna Dalmotaitė          

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                 Aušrinė Armonaitė       

  


